

Arvoisat Lestijärven kunta, viranhaltijat ja luottamushenkilöt,

Haluamme esittää teille mökkiläisaloitteen, joka koskee mökkiläisten elämää täällä Lestijärvellä. Monet meistä mökkiläisistä arvostavat veneilyä osana vapaa-aikaamme ja haluaisimme mahdollisuuden käydä veneellä kaupassa ja muissa kylän palveluissa.

Tällä hetkellä monilla mökkiläisillä ei ole mahdollisuutta jättää venettä turvallisesti satama-alueelle, mikä rajoittaa liikkumistamme vesiteitse. Siksi haluaisimme ehdottaa vierasvenepaikan perustamista. Tämä vierasvenepaikka olisi tarkoitettu lyhytaikaiseen käyttöön niille, jotka haluavat käyttää venettä liikkumiseen kylän palveluiden äärelle. Lyhytaikaisessa käytössä olisi kyse muutamista tunneista.

Tällainen vierasvenepaikka olisi valtava etu mökkiläisille, jotka haluavat hyödyntää veneilymahdollisuuksiaan täysimääräisesti. Tämä mahdollistaisi meille mahdollisuuden käydä kaupassa, ravintolassa ja muissa palveluissa veneellä, mikä olisi sekä kätevää jolloin myös vesistön hyödyntäminen onnistuisi myös tässä suhteessa kun kulkeminen onnistuisi veneellä eikä aina tarvitsisi lähteä autolla.

Ymmärrämme, että vierasvenepaikan perustaminen saattaa vaatia tarkempaa suunnittelua ja resursseja, mutta uskomme vahvasti, että se olisi sekä mökkiläisille että satama-alueen toiminnalle hyödyllinen investointi.

Toivomme, että voimme keskustella tästä ehdotuksesta tarkemmin ja löytää yhdessä ratkaisun, joka hyödyttää kaikkia osapuolia.

Ystävällisin terveisin,

Lestijärven mökkiläiset

Sonja Karppi	Mikael Leppilahti	Juhani Junkala
Jussi Hanni	Titta Pulkkinen	Eija Vilppola
Iita Hanni	Jani Pulkkinen	Taito Vilppola
Niilo Hanni	Mika Vuotila	Liisa Tiilikkala
Anne Toivanen	Anni Sarjanoja	Ulla Hirvinen
Kristiina Liedes	Jari Rinne	Erkki Hirvinen
Milko Liedes	Jaana Rinne	Maija Määttä
Santtu Määttä	Viivi Rinne	Kati Kivistö
Katri Kopsala	Otto Rinne	Markku Määttä
Ulla Rytinoja	Pirjo Vähätiitto	Kari Rintala
Johanna Virta	Kari Tiilikkala	Juhani Kattilakoski
Kaija Pouttu	Timo Käsälä	Vesa Toivanen
Pentti Pouttu	Leena Tiala	
Marjo Renko	Mirja Junkala	